様式第1号(第５条関係)
朝日村火葬料補助金交付申請書兼請求書
年　　月　　日
朝日村長　様
[bookmark: _GoBack]申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話
朝日村火葬料補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請（請求）します。

１　使用火葬場
	使用火葬場名

２　申請区分
	該当に〇印
(記入欄)
	区分
	火葬料(記入欄)
（円）
	控除額（円）
	補助金額(記入欄)
(火葬料-控除額)(円）

	遺体(10歳以上)

	28,000

	遺体(10歳未満)

	22,000

	死産児

	14,000

３　死亡者の住所等
	住　所
	朝日村大字　　　　　　　　　番地

	氏　名

	死亡年月日
	　　　　　　　　　年　　月　　日

４　補助金額振込先
　　　　　金融機関名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店・支所

　　　　　口座番号　　普・当

　　　　　口座名 (フリ)義人 (ガ　ナ)

５　添付書類
（1） 火葬許可証の写し
（2） 火葬料の領収書又は納付したことを証する書類

様式第

1

号

(

第５

条関係

)

朝日村火葬料補助金交付申請書

兼請求書

年

月

日

朝日村長

様

申請者

住所

氏名

印

電話

朝日村火葬料補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請

（請求）

します。

１

使用火葬場

使用火葬場名

２

申請区分

該当に

〇印

(

記入欄

)

区分

火葬料

(

記入欄

)

（

円）

控除

額

（円）

補助

金

額

(

記入欄

)

(

火葬料

-

控除

額

)

(

円

）

遺体

(10

歳以上

)

28

,000

遺体

(

10

歳未満

)

22

,000

死産児

14

,000

３

死亡者の住所等

住

所

朝日村

大字

番地

氏

名

死亡年月日

年

月

日

４

補助金額振込先

金

融機関名

支店・支所

口座番

号

普・当

口座名

フリ

義人

ガ

ナ

５

添付書類

（

1

）

火葬許可証の写し

（

2

）

火葬料の

領収書又は

納付

したこと

を証する書類

様式第 1 号 ( 第５ 条関係 )   朝日村火葬料補助金交付申請書 兼請求書   年    月    日     朝日村長   様   申請者   住所                                     氏名                       印   電話             朝日村火葬料補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請 （請求） します。     １   使用火葬場

使用火葬場名

  ２   申請区分

該当に 〇印   ( 記入欄 )  区分  火葬料 ( 記入欄 )   （ 円）  控除 額 （円）  補助 金 額 ( 記入欄 )   ( 火葬料 - 控除 額 ) ( 円 ）

 遺体 (10 歳以上 )   28 ,000

 遺体 ( 10 歳未満 )   22 ,000

 死産児   14 ,000

  ３   死亡者の住所等

住   所  朝日村 大字             番地

氏   名

死亡年月日            年    月    日

  ４   補助金額振込先         金 融機関名                                              支店・支所           口座番 号    普・当                       口座名 フリ 義人 ガ   ナ                         ５   添付書類   （ 1 ）   火葬許可証の写し   （ 2 ）   火葬料の 領収書又は 納付 したこと を証する書類